

دوشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۶ ع ۶ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ ه‍. ۲۸ آگوست ۲۰۱۷

خبر کوتاه

در برنامه «ستارگان پرفروع» منطقه ۱۰ صورت می گیرد:

دیدار با خانواده شهید سید جعفر موسوی



سر و سب
فرهنگی - رییس فرهنگسرای عطار نیشابوری در برنامه هفتگی «ستارگان پرفروع»منطقه ۱۰ با خانواده معظم شهید سید جعفرموسوی دیدار می کند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی مدیریت فرهنگی هنری منطقه ۱۰؛ در این ویژه برنامه که پیش از ظهر روز سه شنبه هفتم شهریور ماه در بیت معظم این شهیدوالامقام برگزارمی شود؛ دکتر محمدزجاجمالی، مدیرفرهنگی هنری منطقه ۱۰ به منظورگرامیداشت یاد و خاطرشهدای هشت سال دفاع مقدس و پاسداشت فرهنگ ایثار و شهادت، با خانواده این شهید دوران اقامه مقدس دیدار و از آنان ب تجلیل خواهدکرد.

شهید سید جعفر موسوی متولد پنجم مرداد ماه ۱۳۴۴ دلاور رزمنده دوران دفاع مقدس است که در عملیات مرصاد و نبرد با منافقین درسال ۱۳۶۷ در منطقه اسلام آباد غرب به مقام رفیع شهادت نایل می شود. گفتنی است:گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والاامقام و پاسداشت فرهنگ ایثار، شهادت و مقاومت در قالب دیدار و تکریم خانواده معظم شهدا ؛ براساس فرموده مقام معظم رهبری به« تلفط و احوالپرسی از خانواده شهدا »از اهداف برنامه«ستارگان پرفروع» است که هر هفته روزهای سه شنبه به همت خانه موزه شهیدان اقبالی در منطقه ۱۰ برگزار می شود.

علاقه مندان برای کسب اطلاعات بیشتر پیرامون برنامه های این مرکز می توانند به نشانی: بزرگراه نواب صفوی (شمال به جنوب)، خیابان کمیل غربی بعد از چهارم راه قلیچ خانی؛ خانه موزه شهیدان اقبالی مراجعه یا به شماره تلفن: ۶۶۶۹۱۵۴۶ تماس حاصل کنند.

سرویس فرهنگی - ویژه برنامه «یک

بیت عاشقانه» به مناسبت سالروز ازدواج حضرت علی(ع) و حضرت زهراس(و) و با تقدیر از جمعی از زوج‌های هنرمند و گرامیداشت مهدی محقق و نوش‌آفرین انصاری شنبه چهارم شهریور در خانه شعر سازمان فرهنگی هنری برگزار شد. به گزارش امتیاز و به نقل از سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، ویژه‌برنامه «یک بیت عاشقانه» به مناسب سالروز ازدواج حضرت علی(ع) و حضرت زهرار(س) و با حضور محمود صلاحی رییس، امیر عبدالحسینی معاون هنری و بابک ربوخه مدیر امور موسیقی سازمان فرهنگی هنری، شاعران بدیعی‌اچون محمدعلی بهمنی، عبدالجبار کاکایی، محدثی خراسانی، سعید بیابانکی، ناصر فیض و جمعی از زوج های هنرمند در عرصه‌های مختلف شنبه چهارم شهریور در خانه شعر سازمان فرهنگی هنری برگزار شد.

این ویژه برنامه با حضور گلی مصفا به دختر مظاهر مصفا و امیربانو کریمی فیروزکوهی زوج شعر و ادبیات که به دلیل کسالت در مراسم حضور نداشتند، تقدیم شد و در این برنامه از دکتر مهدی محقق و دکتر نوش آفرین انصاری و همچنین ۱۲ زوج شاعر و ادیب تجلیل شد. در این مراسم زوج‌های شاعر هر کدام یک شعر کوتاه عاشقانه خوانند. هنرمند؛ احمد فلسفی و الهه خاتمی، محسن قاضی مراد و مهوش وفاری، محمود پاک نیت و مهوش صبرکن، محمد حیدری و صغرا حسینی، کاظم هژیر آزاد و زویا امامی، بهرام شاه محمدلو و راضیه برومند، اصغر همت و افسر اسدی، بهناز ذاکری و محمدعلی لوا و حریر شریعت‌زاده و سالار عقیلی حضور داشتند و از آنها تجلیل شد. در این مراسم عبدالجبار کاکایی یکی از سروده‌های عاشقانه‌اش را خواند: سده از دست ندادم دل پرشغله را تا تو پرسیدی و مجبور شدم مساله را!... من «برادر» شده بودم و «برادر» باید وقت دیدار، رعایت بکند «فاصله» را دهی ی شصتی دیوانه ی یکبار عاشق خواست تا خرج کند این کوبن باطله را عشق! آن هم وسط نفرت و باروت و تفنگ دانه انداخت و از شرم ندیدم ترا

بخش از غرب بابل

اراضی بابل پلاک ۲۲۷-۰ اصلی

۱-پلاک ۸۸فرعی آقای ابراهیم مودت فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۳۹۰/۹۰/۲۰۰ملاک متقابلهایی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان بابل مورد رسیدگی و تصرف مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد.

بخش یکشکل بابل

اراضی بابل پلاک ۲۵۸۱- اصلی

۱-پلاک ۴۲۶فرعی آقای کاظم برمک فرزند موسی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۱۹۱/۳۵ مترمربع خریداری از ابراهیم ادرشیری زوارودی **هتکه پشت ۲۸۰۹- اصلی**

۱) پلاک ۳۸۵فرعی آقای سیدرسول میرشعپی پسرستانی فرزند سید محمود نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۶۵/۸۶مترمربع خریداری از محمد فخرایی

۲) پلاک ۳۹۶فرعی آقای سید رسول میرشعپی پسرستانی فرزند سید محمود نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۴۸۸/۸۸مترمربع خریداری از محمد فخرایی

۳) پلاک ۳۸۷فرعی آقای سیدرسول میرشعپی پسرستانی فرزند سید محمود نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۹۲/۵۰ مترمربع خریداری از محمد فخرایی

۲-پلاک ۲۹فرعی آقای تقی جان پور دشتی فرزند قربانعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین که بصورت باغ مرکبات میباشد بمساحت ۳۳۸/۳۹مترمربع خریداری از سید تقی حسینی

۳-پلاک ۴۰فرعی آقای علیرضا جعفری تراجی فرزند کاظم نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین که بصورت باغ مرکبات میباشد بمساحت ۱۹۸۰/۰۱مترمربع خریداری از یحیی حبیبی

۴-پلاک ۴۰فرعی آقای علیرضا جعفری تراجی فرزند کاظم نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین که بصورت باغ مرکبات میباشد بمساحت ۱۶۳۹/۳۸ مترمربع خریداری از غلامحسین گل رودی

۵-پلاک ۴۰فرعی آقای علیرضا جعفری تراجی فرزند کاظم نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین که بصورت باغ مرکبات میباشد بمساحت ۱۶۳۹/۳۸ مترمربع خریداری از غلامحسین گل رودی

عقدار و ۵۰۱ و ۵۸۱۵- اصلی
۱)پلاک ۸۵۵فرعی حاجن سید زاده عمران فرزند حسن جان نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۲۳۶/۴۰ مترمربع خریداری از محمد حبیب زاده و غیره

۲)پلاک ۵۵۵۶فرعی انصار تقوی ریسی و خانم سیده خدیجه حسینی سنگچال فرزندان سید الجواد و سید رستمعلی هر یک نسبت به ۳ دانگ۳ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۱۰۱/۱۲ مترمربع خریداری از رضا خلیل پور

۳)پلاک ۵۵۵۷فرعی آقای محسن رمضان تیار کامی فرزند مصطفی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۱۳۶/۱۰ مترمربع خریداری از قاسم محمود تیار لدراری

۴)پلاک ۵۵۵۸فرعی آقای اصغر منتظریان و خانم سیده اولیاء حسینی اودی فرزندان رمضان و سید تقی هر یک نسبت سه دانگ۳ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۷۱/۳۰ مترمربع خریداری از قاسم و اکبر منتظریان

۵)پلاک ۵۵۵۹فرعی رضا تقی نیا آهنگری فرزند علی گندآ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۱۱۳/۷۷مترمربع خریداری از داود خلیل پور

۶)پلاک ۵۵۶۲فرعی حاجلی پورحسین علمداری فرزند علی اکبر نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۱۹۰/۰۱مترمربع خریداری از علی پورحسین علمداری

۷)پلاک ۵۵۶۳ خانم شهریار ملائی ریسی فرزند نصر اله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۱۰۰/۳۰مترمربع خریداری از شکراله گاوزن

۸)پلاک ۵۵۶۴فرعی آقای روح اله عرب فیروزجایی فرزند عزت اله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۸۴/۱۵مترمربع خریداری از آقای پنجلی پسرفرادزه

۹)پلاک ۵۵۶۵فرعی آقای حسین خورشیدیان فرزند اسمعیل نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۲۰۵/۹۵مترمربع خریداری از آقای محمدرضا خلیل پور

۱۰)پلاک ۵۵۶۶فرعی آقای ابراهیم بزرگ نژاد بانی فرزند صمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۳۱۷/۸۶مترمربع خریداری از آقای رستم علی هدایت پور

۱۱)پلاک ۵۵۶۷فرعی احمد رضا ولی زاده فرزند حسین نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۱۰۴/۰۴مترمربع خریداری از آقای حسین ولی زاده

سیاه لاله محله ۲۸۱۶- اصلی

پلاک ۲۰۱۹فرعی آقای مهدی خالندهزاده کلاتی، فرزند ناصر نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۳۷۱/۰۰مترمربع خریداری از رقیه لطفنی و آزاده دولعلی ادبی

حاجی کلا ۲۸۱۷- اصلی

۱-پلاک ۴۵۱فرعی آقای فضل آقایی حاجی فرزند الیاس نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۲۶۱/۳۵مترمربع خریداری از زبانه اصغری حاجی

درویکلا آخوندی ۲۸۱۸- اصلی
۲-پلاک ۱۰۱۶فرع و مجری شده از ۱۹۲ فرعی آقای اکبر کربلای اسمعیل زاده فرزند حبیب نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۳۳۶/۰۵ مترمربع خریداری از سید صادق مقیمی

کلماتر ۲۸۲۰- اصلی

۱) پلاک ۲۶۵۷فرعی ذات اله آرائی درونکلا فرزند غلامعلی نسبت به شش‌دانگ یک زمین با بنای احداثی در آن که ۵ دانگ۳ مشاع از شش‌دانگ عرصه آن وقت میباشد بمساحت ۱۹۸/۱۱مترمربع خریداری از آقای محمد مهدی باباجان نژاد

۲) پلاک ۲۶۹۶ آقایان حسین و حسن روحانی امیری فرزند عباس هر یک نسبت به سه دانگ۳ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن که ۵/۵ دانگ۳ مشاع از شش‌دانگ عرصه آن وقت میباشد بمساحت ۱۱۲/۰۰مترمربع خریداری از علی تکتابی

۳) پلاک ۲۶۹۷ آقای اصغر اسماعیلی خطیر فرزند قاسم نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن که ۵/۵ دانگ۳ مشاع از شش‌دانگ عرصه آن وقت میباشد بمساحت ۲۰۷/۸۴ مترمربع خریداری از بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

۴) پلاک ۲۶۹۸ فرعی فرزند مجری شده از ۲ فرعی آقای عسکری رحیمی درازاکل فرزند میران نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن که ۵/۵ دانگ۳ مشاع از شش‌دانگ عرصه آن وقت میباشد بمساحت ۱۱۳/۵۵ مترمربع خریداری از بداله احمدی و عبدالکریم سیوری

روزنامه‌صبح‌ه‌نری

به همت خانه شعر سازمان فرهنگی هنری

زوج‌های شاعر در یک بیت عاشقانه تجلیل شدند



و تو خندیدی و از خاطره ها جا ماندم تا تو برگشتم و مجبور شدم قافله را!... عشق گاهی سبب گم شدن خاطره هاست خواستم باز کنم با تو سر این گله را هچنین ناصر فیض یکی دیگر از شاعران حاضر در مراسم سروده طنزی برای حضارن خواند: چون سوخت نذراند به اندازه‌ی کافی چندیست شده کار جهان هسته شکافی از مطلع این شعر ندارم هدفی خاص زیرا خوشم آمد فقط از زنگ قوافی که گاه که در طنز به منطق نظری نیست بیپهوده نباید بکنی فلسفه بافی کافیست که درگیر شوی با خم زلفی مضمون به خدا هست به اندازه‌ی کافی از هر طرف یار پچسبی خود یار است باقی همه سرگشتگی و سعی اضافی در مذهب ما خنده‌ی معقول حلال است آن قدر که بعدش نکند گریه تافی با نشسته‌ی خنده، هوس‌پاده زیادیست چون نیست کمی خنده‌کم از باده‌ی صافی از این می نابی که ز تر نشخو خیری نیست از بس که ز میخانه ندادند به ما، فی از ما چه فغان‌ها به هوا رفت و دهان‌ها بر نطع زمین صاف شد آن هم به چه صافی! پس، توبه ی می کردم و رفتم پی کارم یعنی بی کار گز و شیرینی و تافی!

۴)۳۱/۳۲فرعی خانم زهرا اتقی پور کفاش فرزند حسین نسبت به ۳۲۶ سیر از ۲۴۰ سیر شش‌دانگ ایوانی یکپایانه باضمم ۱۳ سیر و ۱۱ مقدار ۹ و نخود عرصه که باقیمانده عرصه معادل ددانگ ۱ سیر و ۵ مقدار ۶ و نخود وقت هلال احمر و ۲۳ سیر و ۱۱ مقدار ۱۱ و نخود وقت عام و ۱ سیر و ۳ مقدار ۲ و نخود ثلث باقی است به مساحت ۹۱/۷۵مترمربع خریداری از بهنام رجب پور

۵)۳۱/۳۲فرعی آقای سعید تصدیقی فرزند عبدالمجید نسبت به ۳۲۶ سیر از ۲۴۰ سیر شش‌دانگ ایوانی یکپایانه باضمم ۱۳ سیر و ۱۱ مقدار ۹ و نخود عرصه که باقیمانده عرصه معادل ددانگ ۱ سیر و ۵ مقدار ۶ و نخود وقت هلال احمر و ۲۳ سیر و ۸ مقدار ۱۱ و نخود وقت عام و ۱ سیر و ۳ مقدار ۲ و نخود ثلث باقی است به مساحت ۹۲/۳۹مترمربع خریداری از صدیقه یحیی نیا

۶)۳۱/۳۲فرعی آقای عباس امیر کلاتی فرزند ابوالقاسم نسبت به ۳۲۶ سیر از ۲۴۰ سیر شش‌دانگ ایوانی یکپایانه باضمم ۱۳ سیر و ۱۱ مقدار ۹ و نخود عرصه که باقیمانده عرصه معادل ددانگ ۱ سیر و ۵ مقدار ۶ و نخود وقت هلال احمر و ۲۳ سیر و ۸ مقدار ۱۱ و نخود وقت عام و ۱ سیر و ۳ مقدار ۲ و نخود ثلث باقی است به مساحت ۳۵۰/۰۰مترمربع خریداری از مریم بابا پور

۷)۳۱/۳۷فرعی آقای پارهلی مهدی زاده کشتلی فرزند بیوجان نسبت به ۳۲۶ سیر از ۲۴۰ سیر شش‌دانگ ایوانی یکپایانه باضمم ۱۳ سیر و ۱۱ مقدار ۹ و نخود عرصه که باقیمانده عرصه معادل ددانگ ۱ سیر و ۵ مقدار ۶ و نخود وقت هلال احمر و ۲۳ سیر و ۸ مقدار ۱۱ و نخود وقت عام و ۱ سیر و ۳ مقدار ۲ و نخود ثلث باقی است به مساحت ۱۹۹/۷۵مترمربع خریداری از زهرا کواتی.

۸)۳۱/۹۸فرعی خانم زهره لطفی رکنی فرزند حسین علی نسبت به ۳۲۶ سیر از ۲۴۰ سیر شش‌دانگ ایوانی یکپایانه باضمم ۱۳ سیر و ۱۱ مقدار ۹ و نخود عرصه که باقیمانده عرصه معادل ددانگ ۱ سیر و ۵ مقدار ۶ و نخود وقت هلال احمر و ۲۳ سیر و ۸ مقدار ۱۱ و نخود وقت عام و ۱ سیر و ۳ مقدار ۲ و نخود ثلث باقی است به مساحت ۱۹۱/۱۱مترمربع خریداری از فاطمه ظروفیان.

آغوزین پلاک۵۸۱۶- اصلی
۱)فرعی خانم آیتا کریم پور متکی فرزند عسکری نسبت به شش‌دانگ ایوانی یکپاک باضمم ۱۶ سیر و ۵ مقدار ۹ و نخود مشاع از شش‌دانگ عرصه که باقیمانده عرصه آن معادل ددانگ ۱ سیر و ۵ مقدار ۶ و نخود هلال احمر و ۲ مقدار ۱۶ و نخود ثلث باقی است به مساحت ۱۶۷/۰۱مترمربع خریداری از محسن ملتى .

حیدر کلا پلاک۵۸۱۹- اصلی
۱)۲۷۹/۸۱فرعی آقای سید اسماعیل رحیمی فرزند محمد ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یک زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۳۷/۰۸مترمربع خریداری از ابوالقاسم توسن

۲)۲۷۹/۹۲فرعی آقای فریدون احمدی منشن فرزند عزیز اله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۳/۷۷مترمربع خریداری از امیر علی و مراد علی مرقاتی نیا

۳)۲۷۷/۰۳فرعی آقای ابراهیم احمدی منشن فرزند حبیب اله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۲۱/۶۱مترمربع خریداری از علیرضا مرتلی

۴)۲۷۷/۱۴فرعی محمد باباجان فرزند احمدی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۸۷/۷۷مترمربع خریداری از محمد علی ابیری فرد

۵)۲۷۷/۲۵فرعی آقای علی شعبانی حاجی فرزند مهدی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۱۷/۱۵مترمربع خریداری از زهرا بسمل

۶)۲۷۷/۳۶فرعی آقای حسین قاسمی حیدری فرزند محمد علی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۴۶/۶۷مترمربع خریداری اززمحمد علی قاسمی حیدری.

۷)۲۷۷/۰۳فرعی آقای سید علی تورنگ فرزند سید احمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۳۵/۶۶مترمربع خریداری از حسین فدوی امیری.

رمنت پلاک۵۸۷۱- اصلی
۱)۱۸۴/۱فرعی فرعی فرزند مجری شده از ۱/۴۵۴ فرعی آقای جعفر قللی اصفهانی رمی فرزند علی اصغر نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۳۷/۴۰مترمربع خریداری از فاطمه یلگن

۲)۱۸۵/۲فرعی فرزند مجری شده از ۱ فرعی آقای روح اله رضائی رمی فرزند محمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۴۵۶/۵۴ مترمربع خریداری از محمد رضایی

۳)۱۸۵/۳فرعی فرزند مجری شده از ۷/۲۷۵ فرعی آقای مهدی اکبرپور طاهر فرزند کریم نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۳۳/۰۷مترمربع خریداری از سید طاهر میری و محمد ذبیحی

بخش ۶

روشن آباد پلاک ۱- اصلی

۱)۱۲۲/۱فرعی آقای سید کاظم موسوی فرزند سید صادق نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن که ۹۲ سیر مشاع از ۲۴ سیر شش‌دانگ عرصه آن وقت میباشد به مساحت ۵۶/۹۶مترمربع خریداری از سید تقی موسوی. تلفن ۷۷۹۵-۱۵۱-۰۹۱۱.

کتاب پلاک ۱-اصلی

۱)۴۴۹/۰۱فرعی آقای شهبان آقابابا نناح جلودار فرزند ولی اله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۲۶/۷۰مترمربع خریداری از ولی اله آقابابا نناح جلودار.

۲)۴۴۹/۱۲فرعی آقای بهروز فلاح جلودار فرزند قربانعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۳۸/۷۷مترمربع خریداری از قربانعلی فلاح جلودار

کشته پلاک ۲۱- اصلی

۱)۶۲۱/۱فرعی آقای علی محمد نژاد کشتلی فرزند برار نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن که ۴ سیر و ۷ مقدار ۱۸ و نخود ۲۴/۳۳ گندم عرصه آن وقت میباشد به مساحت ۳۲۷/۰۷مترمربع خریداری از مشهدی آقای قللی نژاد کشتلی

درونکلا پلاک ۲۷- اصلی
۱)۷۷/۷۱فرعی آقای محمد کیانی درونکلا فرزند احمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۱۱/۶۰مترمربع خریداری از احمد کیانی درونکلا.

۲)۷۷/۸۲فرعی آقای مرتضی کرد درونکلا فرزند علیرضا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۳۶/۸۵مترمربع اریه مرحوم علی اصغر کرد.

یالا گنج افروز پلاک ۲۹- اصلی

۱)۷۹/۱فرعی آقای مصطفی نبی پور افروزی فرزند عشفعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطه زمین با بنای احداثی در آن که ۱۰ سیر مشاع از ۲۲ سیر شش‌دانگ عرصه آن وقت میباشد به مساحت ۳۵۵/۰۷مترمربع خریداری از قش اله گلی

بخش ۷

الله دود بار(کاژا محله) پلاک ۹- اصلی

فرهنگ و ادب

شماره ۲۲۸۴

اخبار

رونمایی نقاشی دیگری از شهید محسن حججی در حوزه هنری

سرویس فرهنگی – تابلو نقاشی دیگری از شهید مدافع حرم محسن حججی که توسط هنرمند جوان بوشهری خلق شده، توسط مرکز تجسمی حوزه هنری رونمایی می‌شود.

به گزارش امتیاز؛ محمدعلی نادری هنرمند بوشهری با تأثیرپذیری از واقعه شهادت محسن حججی، اقدام به خلق تابلو نقاشی با استفاده از تصویر آن شهید بزرگوار نموده است. نادری درباره این اثر می گوید: بعد از دیدن تصاویر شهید حججی، تصمیم گرفتم تا ادای دینی به روح بلند و آزاده آن شهید والاامقام داشته باشم و به همین خاطر پس از مشورت با استاد مسعود شعبانی، عکسی از شهید حججی در فضای مجازی منتشر شد که ایشان فرزند خود را در بغل داشت و لبخند و زیبایی هم برلب. تلاقی مفهومی این عکس و تصویری که هنگام اسارت از شهید حججی در ذهنم نقش بست، موضوع نقاشی را برابم نداعی کرد. نادری در خصوص این اثر و حس و حال خلق آن توضیح داد: شاید تصویر اسارت شهید حججی با تمامی سوزی که داشت و آتشی که بر دل هر بیننده‌ای زد، توانست زیباترین تصویر برای اثبات مظلومیت امام حسین(ع) و اهل بیتی باشد که یک عمر روضه‌هایشان را در دهنمان تصویرسازی کرده‌ایم. آن لپهای خشک و چشمان مظلوم؛ ولی استوار... هر هنرمندی را مشتاقی می کند تا حس خودش را با زیباترین تصویر بیان کند. من هم سعی کردم با تمام و سیاهی که در مقابل این شهید دارم، تصویر لبخندش را نقش بزنم و نقاشی کنم که خطی با نماد آبی آسمان بر چشمانی رسم کنم که نه تنها یک ملت و یک مذهب، که تمام دنیا را به ستایش درآورد تا مظلومیتش تا ابد در ذهن و خاطر هر بیننده‌ای باقی بماند و این کمترین خاتر هنرمند خالق اثر رونمایی خواهد شد.

۱)۲۴/۲۱فرعی خانم لیلا مهدی پور زرین کمر فرزند محمد علی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۸۷/۱۵مترمربع خریداری از فیض اله طابلی زرین کمر

بخش ۸

مرزی کلا و رئیس کلا پلاک ۱- اصلی

۱)۳۵/۰۱فرعی آقای فرامرز فرزند سعید نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۲۹۶/۶۸مترمربع خریداری از نصیر بیرازی.

۲)۳۵/۱فرعی آقای حسین نوری و خانم زبیرا مستر تیار شیردار فرزندان عباس و محمد ابراهیم هر یک نسبت به ۳ دانگ۳ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۸۷/۱۱مترمربع خریداری از محمد تقی پور وفیهر

۳)۶۶۶فرعی خانم نغمه خسروی فرزند گنجیز نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۲۹/۲۱مترمربع اریه مرحوم گنجیز خسروی.

۴)۶۶۷/۳فرعی خانم مها خسروی فرزند گنجیز نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۳۰/۲۶مترمربع اریه مرحوم گچیز خسروی.

گاون کلا پلاک ۱۸- اصلی
۱)۳۳/۱فرعی خانم مکرم شعبانی فرزند آیت اله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۱۳/۰۰مترمربع خریداری از صفدر حسینی.

چهره کلا پلاک ۱۲۲- اصلی

۱)۳۰/۴فرعی آقای سید مهدی حسین فرزند سید آقاجان نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۲۹/۱۵مترمربع اریه مرحوم سید آقاجان حسینی

بخش ۱۰

حاجی کلا خواجه پلاک ۱- اصلی

۱)۷۰/۱فرعی آقای امیر رضا جواد سرائی فرزند فرامرز نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۹۸/۸۷متر مربع خریداری از علی کردی

احمد حاجی کلا پلاک ۱۳- اصلی

۱)۴۹/۱فرعی آقای رمضانعلی رجیلی پور فرزند رجبعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن که سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه آن وقت میباشد به مساحت ۴۴۰/۸۰متر مربع خریداری از رجبعلی رجیلی پور

۲)۴۹/۱فرعی آقای رمضانعلی رجیلی پور فرزند رجبعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن که سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه آن وقت میباشد به مساحت ۴۴۰/۸۰متر مربع خریداری از رجبعلی رجیلی پور

پلایا بازار پلاک ۱۷- اصلی

۱)۷۵/۱فرعی آقایان فریاد زاده و یاسر ابوالفضلوی وسطی و نادعلی رضائی فرزندان خان آقا و غلامرضا و موم هر یک نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۲۵/۰۸متر مربع خریداری از عمو رضائی

منظر کلا پلاک ۲۴- اصلی

۱)۳۳/۱فرعی آقای عطا اله اله حسن دانه فرزند نجف قللی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۰۰۴۶/۱۵متر مربع خریداری از رجبعلی و غلامعباس نامدار پور بنگر

بخش ۱۱